

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารเรียนโรงเรียนเทศบาลบุญทวีภัก บ้านโนนสวรรค์ หมู่ ๒ ต.บัวงาม

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลบุญทวีภัก

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๐๐,๐๐๐.- บาท

๔.ลักษณะงาน ก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็กชั้นเดียว ขนาดความกว้าง ๘.๕๐ เมตร ยาว ๑๘.๐๐ เมตร
ตามแบบเทศบาลตำบลบุญทวีภัก

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ มีนาคม พ.ศ.๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๐๖๐,๐๐๐.- บาท

๖.บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ ใบประมาณราคา (ปร.๔) จำนวน ๓ แผ่น

๖.๓ ราคาวัสดุก่อสร้างของจังหวัดอุบลราชธานี จำนวน ๖ แผ่น

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ ว่าที่ร้อยเอกพิทักษ์พงศ์ พรหมวงศ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ประธานกรรมการ

๗.๒ นางระลาวรรณ บัวใหญ่ ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ กรรมการ

๗.๓ นายมงคลชัย พรมตา ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบปร.5

ประเภทงาน : อาคารเรียนโรงเรียนเทศบาลตำบลบึงนาราง ขนาดประมาณ 8.50*18.00 เมตร
 เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลบึงนาราง
 สถานที่ก่อสร้าง : ชุมชนโนนสวรรค์ หมู่ที่ 2 ตำบลบึงนาราง อำเภอบึงนาราง จังหวัดอุบลราชธานี
 หน่วยงานออกแบบ :
 แบบเลขที่..... : 2562 11-20. ประมาณราคาเมื่อ 17 กุมภาพันธ์ 2563
 ประมาณราคาตาม : แบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น ใช้ข้อมูลราคาวัสดุพาณิชย์ฯ มกราคม 2563.

ลำดับ	รายการ	จำนวน (บาท)	หมายเหตุ
1.	ค่าวัสดุและแรงงาน ค่า FACTOR-Fงานอาคาร= 1,395.00	816,537.15 249,043.83	- - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ คิดเป็นเงินประมาณ (ตัวอักษร)	1,065,580.98 1,060,000.00	- - 1,065,580.98 (หนึ่งล้านหกหมื่นบาทถ้วน)

ขนาด/พื้นที่อาคาร 162.00 ตร.ม. เฉลี่ยราคาประมาณ 6,543 บาท/ตรม.

.....ผู้ประมาณราคา
 (นายมงคลชัย พรหมตา)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลบุญทวี

[illegible]

ชื่อโครงการ อาคารเรียนโรงเรียนเทศบาลตำบลบึงสามพัน ขนาดประมาณ 8.50*18.00 เมตร แบบเลขที่ 2562-11-20.

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนโนนสวรรค์ หมู่ที่ 2 ตำบลบัวงาม อำเภอชุมพลบุรี จังหวัดอุบลราชธานี เมื่อวันที่ 22 มกราคม 2563

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลบึงสามพัน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
2	งานสถาปัตยกรรม				-		-	-	
2.1	งานหลังคา								
	หลังคาเหล็กคัลลอน หนา 0.28 มม.	206.70	ตรม.	150	31,005.00	50	10,335.00	41,340.00	
	ครอบหลังคา	24.00	ม.	50	1,200.00	50	1,200.00	2,400.00	
	ครอบ軒หนึ่ง	18.00	ม.	50	900.00	50	900.00	1,800.00	
	เชิงชายวัสดุสังเคราะห์ 6"×6" หนา 15 มม.	78.00	ม.	167	13,026.00	73	5,694.00	18,720.00	
2.2	งานฝ้าเพดาน				-		-	-	
	ฝ้าภายในห้องเรียน	117.00	ตรม.	220	25,740.00	75	8,775.00	34,515.00	
	ฝ้ายิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ+โครงเคร่า				-		-	-	
	ฝ้าภายนอกส่วนระเบียง	45.00	ตรม.	240	10,800.00	75	3,375.00	14,175.00	
	ฝ้ายิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ+กันชื้น+โครงเคร่า				-		-	-	
	ฝ้าชายคาโดยรอบ	72.00	ตรม.	200	14,400.00	75	5,400.00	19,800.00	
	ฝ้าซีเมนต์บอร์ด 4 มม. ตีฉาบแนว+โครงเคร่า+บัวโดยรอบ				-		-	-	
2.3	งานพื้น				-		-	-	
	พื้นปูกระเบื้องเซรามิกผิวมัน 16"×16" (ห้องเรียน)	-	ตรม.	252	-	158	-	-	ยกเลิก
	พื้นผิวขัดมัน (เทพูนทรายปรับระดับ)	162.00	ตรม.	80	12,960.00	80	12,960.00	25,920.00	
	พื้นผิวขัดเรียบ (เทพูนทรายปรับระดับ) ส่วนบันได	4.20	ตรม.	100	420.00	100	420.00	840.00	
	พื้นขัดผิวเรียบบนพื้น คสล. (ทางเท้า)	24.00	ตรม.	10	240.00	30	720.00	960.00	
	พื้นขัดผิวมันบนพื้น คสล.ผสมน้ำยากันซึม (หลังคาชั้นลาด)	26.50	ตรม.	40	1,060.00	40	1,060.00	2,120.00	
					-		-	-	
2.4	งานผนัง								
	งานก่อผนังอิฐบล็อก 7 ซม.	128.00	ตรม.	120	15,360.00	80	10,240.00	25,600.00	
	งานฉาบปูนเรียบผนัง	256.00	ตรม.	60	15,360.00	80	20,480.00	35,840.00	
	งานฉาบปูนโครงสร้าง	154.00	ม.	35	5,390.00	50	7,700.00	13,090.00	
	งานเสาด้านทับหลัง	80.00	ม.	46	3,680.00	44	3,520.00	7,200.00	
	งานฉาบวัสดุสังเคราะห์ 8" ที่ทางนอนซ้อนเกล็ด	25.00	ตรม.	150	3,750.00	50	1,250.00	5,000.00	
					-		-	-	
2.5	งานประตู หน้าต่าง								
	ประตู ป1 บานเปิดสำเร็จรูปชนิดภายนอก 0.90*2.00ม.	4.00	ชุด	2,400	9,600.00	400	1,600.00	11,200.00	
	พร้อมช่องแสง อุปกรณ์ครบชุด				-		-	-	
	หน้าต่าง น1 บานเลื่อนอลูมิเนียมสีขาว 2-0.80*1.00ม.	2.00	ชุด	5,040	10,080.00	-	-	10,080.00	
	พร้อมช่องแสง อุปกรณ์ครบชุด				-		-	-	
	หน้าต่าง น2 บานเลื่อนอลูมิเนียมสีขาว 4-0.80*1.00ม.	4.00	ชุด	9,765	39,060.00	-	-	39,060.00	
	พร้อมช่องแสง อุปกรณ์ครบชุด				-		-	-	
2.6	งานตกแต่ง								
	งานราวจะเปียงเหล็กตกแต่ง	21.50	ม.	480	10,320.00	257	5,525.50	15,845.50	
	งานแผงระแนงกันสาด 2"	13.50	ม.	300	4,050.00	100	1,350.00	5,400.00	
	งานป้ายชื่อโรงเรียน	-	ชุด	7,500	-	1,500	-	-	ยกเลิก
					-		-	-	
2.7	งานพาสี								
	งานพาสีพลาสติก ทารวม 3 ครั้ง	596.00	ตรม.	30	17,880.00	30	17,880.00	35,760.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมเงิน				246,281.00		120,384.50	366,665.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4แผ่นที่ 3

ชื่อโครงการ อาคารเรียนโรงเรียนเทศบาลตำบลบุนนาค ขนาดประมาณ 8.50*18.00 เมตร แบบเลขที่ 2562-11-20.
สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนโนนสวรรค์ หมู่ที่ 2 ตำบลบัวงาม อำเภอบุนนาค จังหวัดอุบลราชธานี เมื่อวันที่ 22 มกราคม 2563
เจ้าของงาน เทศบาลตำบลบุนนาค

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
3	งานไฟฟ้าและงานระบบอื่นๆ				-		-	-	
3.1	ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ 1"18 ว. โคมก้างปลาเคลื่อนขาว	21	ชุด	700	14,700.00	115	2,415.00	17,115.00	
3.2	ดวงโคมชุดไฟกิ่งติดข้างเสา	-	ชุด	500	-	115	-	-	ยกเลิก
3.3	สวิตช์แบบฝังผนัง	11	ชุด	100	1,100.00	80	880.00	1,980.00	
3.4	เต้ารับคู่ชนิดมีสายดิน แบบฝังผนัง	12	ชุด	120	1,440.00	90	1,080.00	2,520.00	
3.5	ตู้ควบคุมไฟฟ้า ขนาด 8 ช่อง พร้อมเมนควบคุมหลัก 1 ชุด	1	ชุด	1,500	1,500.00	500	500.00	2,000.00	
3.6	งานเดินสายไฟฟ้าดวงโคม เดินร้อยท่อพีวีซี	11	จุด	250	2,750.00	200	2,200.00	4,950.00	
3.7	งานเดินสายไฟฟ้าเต้ารับ เดินร้อยท่อพีวีซี	12	จุด	250	3,000.00	200	2,400.00	5,400.00	
3.8	งานเดินสายเมนไฟฟ้าภายในและภายนอกเชื่อมตู้อาคาร	1	งาน	1,350	1,350.00	500	500.00	1,850.00	เพิ่มเติม
3.9	เครื่องดับเพลิงแบบผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	-	ชุด	1,200	-	-	-	-	ยกเลิก
	รวมเงิน				25,840.00		9,975.00	35,815.00	
4	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ								
4.1	งานชุดกระดานดำไวท์บอร์ด ขนาดประมาณ 6.20x1.20 ม. กระดานไม้อัด 10 มม.กรุด้วยไวท์บอร์ด ขนาด 4.80*1.20ม. ด้านข้าง 2 ข้าง ไม้อัด 10 มม.กรุด้วยกระดานซันฮอย 4 มม. โครงไม้เนื้อแข็ง 1 1/2*3" และตกแต่งกรอบต่างด้วยไม้บัว รายละเอียดตามแบบกำหนด	-	ชุด	8,500	-	-	-	-	ยกเลิก
	รวมเงิน				-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมเงินทั้งสิ้น				575,529.15		241,008.00	816,537.15	

สำนักงานอัยการ



ประกาศเทศบาลตำบลบุญทริก

เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียนโรงเรียนเทศบาลบุญทริก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลตำบลบุญทริก มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียนโรงเรียนเทศบาลบุญทริก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๐๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกหมื่นบาทถ้วน)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

๕. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย

๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา

๗. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว

๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่เทศบาลตำบลบุญทริก ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่เทศบาลตำบลบุญทริกเชื่อถือ

ผู้ยื่นข้อเสนอที่เสนอราคาในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

(๑) กรณีที่กิจการร่วมค้าได้จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่ กิจการร่วมค้าจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารประกวดราคา และการเสนอราคาให้เสนอราคาในนาม "กิจการร่วมค้า" ส่วนคุณสมบัติด้านผลงานก่อสร้าง กิจการร่วมค้าดังกล่าวสามารถนำผลงานก่อสร้างของผู้เข้าร่วมค้ามาใช้แสดงเป็นผลงาน

ก่อสร้างของกิจการร่วมค้าที่เข้าประกวดราคาได้

(๒) กรณีที่กิจการร่วมค้าไม่ได้จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่ นิติบุคคลแต่ละนิติบุคคลที่เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารประกวดราคา เว้นแต่ในกรณีที่กิจการร่วมค้าได้มีข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าเป็นลายลักษณ์อักษรกำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้รับผิดชอบหลักในการเข้าเสนอราคากับหน่วยงานของรัฐ และแสดงหลักฐานดังกล่าวมาพร้อมการยื่นข้อเสนอประกวดราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ กิจการร่วมค่านั้นสามารถใช้ผลงานก่อสร้างของผู้เข้าร่วมค้าหลักรายเดียวเป็นผลงานก่อสร้างของกิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอได้

ทั้งนี้ "กิจการร่วมค้าที่จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่" หมายความว่า กิจการร่วมค้าที่จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลต่อกรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๑๙ มีนาคม ๒๕๖๓ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น.

ผู้สนใจสามารถขอซื้อเอกสารประกวดราคาด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในราคาชุดละ ๖๐๐.๐๐ บาท ผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์และชำระเงินผ่านทางธนาคาร ตั้งแต่วันที่ ๙ มีนาคม ๒๕๖๓ ถึงวันที่ ๑๘ มีนาคม ๒๕๖๓ โดยดาวน์โหลดเอกสารผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ได้ภายหลังจากชำระเงินเป็นที่เรียบร้อยแล้วจนถึงก่อนวันเสนอราคา

ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.btr.ueuo.com หรือ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๔๕๒๕๑๔๕๐ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๙ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓



(ดาบตำรวจเสรี แทนงา)

นายกเทศมนตรีตำบลบุณฑริก

หมายเหตุ ผู้ประกอบการสามารถจัดเตรียมเอกสารประกอบการเสนอราคา (เอกสารส่วนที่ ๑ และเอกสารส่วนที่ ๒) ในระบบ e-GP ได้ตั้งแต่วันที่ซื้อเอกสารจนถึงวันเสนอราคา

